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Välkomna till en ny badmintonsäsong!
Nu har alla våra träningsgrupper startat och även tävlandet är igång. På flera av våra
ungdomsträningar är det en del nya spelare och vi välkomnar både nya och gamla spelare
till en ny badmintonsäsong!

Aktuellt
Seriespel i Sverige
I helgen sätter seriespelet igång!
Seriespelet är lagmatch för seniorer och
ungdomar från U15 och uppåt. I år sker en
rolig förändring när styrelsen öppnar upp för
utökning av lag. Vi startar lag 7 med
ungdomar och lag 8 med aktiva motionärer.
Beroende på serie och nivå är resorna i
Skåne eller ändå upp i Mellansverige.
Såhär säger Nils:
“Denna säsongen har vi anmält åtta lag i det
nationella seriesystemet. Vi är stolta över vår fina bredd och att det är många ungdomar från
vår egen verksamhet som tar plats i lagen. Så många lag är en logistisk utmaning, men jag
vill rikta ett stort tack till alla lagledare, utan dem vore det inte möjligt.

Första-laget spelar i division 1 och vi har chans på topplacering. Laget är ungt med några
riktigt talangfulla 14-15 åringar blandat med några rutinerade spelare. Jag tror att laget
kommer utvecklas mycket under säsongen och vi blir svårslagna mot slutet!“

Vi önskar alla 8 (!) lagen lycka till! Följ resultaten här, https://lugibadminton.se/seriespel/

Hemmamatch LUGI 5
På lördag 14/9 har LUGI 5 hemmamatch i Division 3 Syd A så kom gärna ner och heja på
våra spelare mellan kl 10-15. Familjebadminton är därför
inställd till helgen.

Josef uttagen till U15-EM
En av våra ungdomsspelare Josef har varit på U15 EM i
Polen. “Jag och Josef åkte till Polen för U15-EM där Josef
är uttagen att representera Sverige och jag som
förbundstränare. För Josef väntar tufft motstånd, lärdomar,
och träning under veckan. Jag som förbundstränare har
ansvar för ungdomslandslagen och under en sån här vecka
handlar det om att ge spelarna den bästa chansen. Det
innebär bland annat videoanalys inför matcher, coachning
under matcher och snack efter matcher.”
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Mera tävlande
Tävlande i både Täby och Sundsvall
Vi har även haft senior- och juniorspelare uppe i Täbys elittävling Svenskt Grand Prix. Vi har
även haft ungdomar som fick nyttig erfarenhet uppe i Sundsvall för Sweden Junior Tour.
Viktiga erfarenheter för både seniorer och ungdomar.

42 st ungdomar i Bjärredsspelen
I helgen har 42 ungdomar tävlat i Bjärredsspelen. Lotten, Bosse och Christine var med som
coacher. Detta är en ungdomstävling för de spelare som testat på våra nybörjartävlingar
några gånger och sedan vill prova att tävla utanför klubben.

VAD HÄNDER FRAMÖVER
Årsmöte 17 september
Den sittande styrelsen har nu haft sitt sista
styrelsemöte för säsongen och förbereder nu
inför årsmötet på tisdag 17 september kl 17.30.
Alla spelare och föräldrar är välkomna för att
träffa styrelsen och veta mer om verksamheten.
Välkomna!

Nybörjartävling och LUGI Senior Cup
Lördag 28 september anordnar vi höstens första
nybörjartävling. Se mer under nyhetslänken.

Helgen 12-13 oktober anordnar vi en av de
största seniortävlingarna i södra Sverige. För att kunna arrangera detta behöver vi hjälp av
er spelare och föräldrar. Som aktiv medlem ska man hjälpa till vid minst två arrangemang
per år. Läs mer hur du kan hjälpa till under nyheter, https://lugibadminton.se/nyheter/

Vill du namnge en bana under helgen? Maila Christine så berättar hon mer.

OM KLUBBEN
Familjebadminton
Varje lördag kl 9.30-11.30 har vi bana 11-15 för familjebadminton. Ledare finns på plats och
då kan man gå ner och spela som familj. Det kostat 350 kr per säsong för hela familjen. Det
är viktigt att registrera sin närvaro på skylt som finns i hallen. Inställt 14/9, 28/9 och 12/10.

Fakturor för hösten 2024
I dagarna skickas faktura ut för höstens träning i vårt nya system. Här hittar ni våra avgifter,
https://lugibadminton.se/traningstider-och-avgifter/

Mail: info@lugibadminton.se Följ oss gärna via sociala medier:
Hemsida: www.lugibadminton.se Instagram Facebook

https://lugibadminton.se/nyheter/
https://lugibadminton.se/traningstider-och-avgifter/
mailto:info@lugibadminton.se
http://www.lugibadminton.se
https://www.instagram.com/lugi_badminton/
https://www.facebook.com/LUGIBadminton


Klubbinformation nr 1
2024/2025

FAQ - Frequently asked questions
Vi arbetar just nu fram en Frequently Asked Questions på vår hemsida. Inom kort kommer
den på engelska också. https://lugibadminton.se/faq/

Nya Sportadmin
Under sommaren uppgraderas vårt medlemsregister. Vi går nu över till “Nya Sportadmin”
vilket innebär förbättrade funktioner för er medlemmar såsom nya betalningslösningar,
uppdaterad hemsida för medlemmar (oktober), enklare kallelser men också funktioner som
underlättar för vårt kansli. Är era barn med i flera sporter så har ni stött på Sportadmin
tidigare.

Föräldarmöte
Vi kommer inom kort kalla till föräldarmöte för att berätta om vår verksamhet.

Vad gäller vid våra ungdomsträningar
Vi vill påminna om att ha med vattenflaska på träningen, gå bakom banorna, ej springa. Som
nämnts tidigare önskar vi att föräldrar stannar utanför hallen vid träning för att inte distrahera
barnen. Om ni är i hallen förväntar vi er att ni håller en låg profll.

Fältvandring
Flera föräldrar fältvandrade förra säsongen vilket gav bidrag till klubben som gått tillbaka till
våra arrangemang. Nu drar kommunen igång igen! Utbildning krävs och nya datum kommer
för det. För er som har gått utbildning släpper kommunen snart nya datum.

Vill du hjälpa till i föreningen? Föreningen bygger till stor del på ideella krafter och i
våra sektioner finns alltid saker man kan bidra med. https://lugibadminton.se/organisation/

Medlemsenkät
Har du missat fylla i vår medlemsenkät? Vi gör mycket bra i
klubben men vi kan alltid bli bättre.Tack på förhand!
https://forms.gle/Rd7LAx34rKw2uJ6a8
Help us improve. Survey in English:
https://forms.gle/VRQKFgyLjCJ2LjUx8

Vi ses i hallen!
Christine, Klubbchef
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